

债券简称：

债券代码：

PR 绍城建	127168
17 绍城 01	145249
17 绍城投	143426
18 绍城 01	143532
18 绍城 02	143612
19 绍城 01	151318
19 绍城 Y1	151149
19 绍城 02	151718
19 绍城 03	151983
19 绍城 04	162189
20 绍城 01	163573
21 绍城 01	177823
21 绍城 02	178317
21 绍城 G1	188069

绍兴市城市建设投资集团有限公司

公司债券 2020年年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绍兴市城市建设投资集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于2021年4月30日在上海证券交易所网站（<http://www.sse.com.cn>）披露了《绍兴市城市建设投资集团有限公司2020年年度报告》（以下简称《年度报告》），经事后审查，原《年度报告》中部分内容披露有误，现公司对原《年度报告》中部分内容予以修改，具体情况如下：

修改内容一：

“第四节 财务情况”之“二、二、 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正”

修改前：

二、会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

☐适用 ☒不适用

修改后：

二、会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

2019 年 12 月 10 日，财政部发布了《企业会计准则解释第 13 号》。本公司于 2020 年 1 月 1 日执行该解释，对以前年度不进行追溯。

修改内容二：

“第四】节 财务情况”之“三、合并报表范围调整”

修改前：

报告期内单独或累计新增合并财务报表范围内子公司，且子公司报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产任一占合并报表 10%以上

☐适用 ☒不适用

报告期内单独或累计减少合并财务报表范围内子公司，且子公司上个报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产占该期合并报表 10%以上

☐适用 ☒不适用

修改后：

报告期内单独或累计新增合并财务报表范围内子公司，且子公司报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产任一占合并报表 10%以上

☐适用 ☒不适用

报告期内单独或累计减少合并财务报表范围内子公司，且子公司上个报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产占该期合并报表 10%以上

☒适用 ☐不适用

子公司名称	子公司主要经营业务	子公司主要财务数据（营业收入、总资产、净利润）	变动类型（新增或减少）	新增、减少原因
绍兴市轨道交通投资集团有限公司	轨道交通工程投资、建设、运营（凭特许批准）、管理、技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；房地产开发；设计、制作、代理、	截至 2019 年末，绍兴市轨道交通投资集团有限公司总资产 42.25 亿元，净资产 18.97 亿元，2019 年度实现收入 4.49 亿元，实现净利润 1.52 亿元。该公司于 2020 年 8 月未划出。	减少	发行人与绍兴人国资委签署股权转让协议，对该子公司进行处置，处置价款 18.97 亿元。

	发布：国内各类广告 (除网络广告)		
--	----------------------	--	--

除上述事项外，《年度报告》其他内容不变，本次更正披露对公司已披露信息不产生实质性影响，补充后的公司《绍兴市城市建设投资集团有限公司 2020 年年度报告（以此为准）》全文详见上海证券交易所网站，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《绍兴市城市建设投资集团有限公司公司债券 2020 年年度报告更正公告》之盖章页）

绍兴市城市建设投资集团有限公司

2021 年 5 月 21 日

